Zarzadzenie Nr 69/2014
Wojta Gminy Kije
z dnia 19 listopada 2014 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (tekstjednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1

1 Zwieksza sie plan dochodéw budzetu gminy na 2014 rok o kwote 179.793 zt w wyniku zmian
kwot dotacji celowych zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

2. Zwieksza sie plan wydatkéw budzetu gminy na 2014 rok o kwote 179.793 zt w wyniku zmian
kwot dotacji celowych oraz dokonuje zmian miedzy paragrafami w ramach dzialu zgodnie

z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§3

Dokonuje sie zmian w zalgczniku do uchwaly budzetowej pn. ,Dochody i wydatki zwigzane
z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan zleconych obrebianymi

ustawami w 2014 r.” zgodnie z zatacznikiem nr 3 do niniejszego zarzgdzenia.
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Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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zgdzenia Nr 69/2014 Wdojta Gminy Kije z dniat9 listopada 2014 roku

Paragraf

2030

2010

2030

2030

2010

U
O

Tre
Oswiata i wychowanie

Przedszkola

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace
niektore Swiadczenia z pomocy spotecznej, niektére swiadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spotecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

Osrodki pomocy spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

Pozostata dziatalno$é

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Razem:;

Przed zmiang
237 945,00

104 222,00
94 222,00

2 195 604,38

1801 731,00

1785 731,00

25 765,00

9 045,00
30 169,00
26 210,00

147 309,38

43 089,38

25 227 514,66

Zmiana
15 704,00

15 704,00
15 704,00

164 089,00

151 507,00
151 507,00

1742,00

1742,00
2 400,00
2 400,00

8 440,00

8 440,00

179 793,00
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'zgdzenia Nr 69/2014 Wéjta Gminy Kije z dnial9 listopada 2014 roku

Paragraf

4210

4300

4260

4300

4010
4110

4120

3110

4130

4010

3110

U
O

Tre

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Oswiata i wychowanie

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace
niektére Swiadczenia z pomocy spofecznej, niektére Swiadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spoteczne;.

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
Osrodki pomocy spotecznej
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Pozostata dziatalnos¢

Swiadczenia spoteczne

Razem;

Przed zmiang
2 951 735,00
2 744 744,00
75 000,00
79 875,00
251 750,00
210 450,00
16 000,00
7 000,00
4 388 299,00
480 819,00
315 506,00
62 931,00
12 799,00

2 529 866,38
1785 731,00
1650 598,00

25 765,00

25 765,00
218 776,00
128 717,00
215 007,38

214 354,00

26 821 815,66

Zmiana
0,00
0,00
- 1200,00
1 200,00
0,00
0,00
- 2 000,00
2 000,00
15 704,00
15 704,00
13 504,00
1870,00
330,00

164 089,00
151 507,00
151 507,00

1742,00

1742,00
2 400,00
2 400,00
8 440,00

8 440,00

179 793,00
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1

Paragraf

2010

2010

Tres¢
Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
blezacycti z zakresu administracji rzadowej oraz Innycti zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Pozostata dziatalno$é

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmiang

1849 499,38

1785 731,00

1785 731,00

43 089,38

43 089,38

2 177 004,50

Zmiana

159 947,00

151 507,00

151 507,00
8 440,00

8 440,00

159 947,00
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nia Zlecone
Z7arzgdzenia Nr 69/2014 Wojta Gminy Kije z dnial9 listopada 2014 roku

at Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana
Pomoc spoteczna 1849 499,38 159 947,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1785 731,00 151 507,00
spotecznego
3110 Swiadczenia spoteczne 1650 598,00 151 507,00
Pozostata dziatalnos¢ 43 089,38 8 440,00
3110 Swiadczenia spoteczne 42 436,00 8 440,00
Razem: 2 177 004,50 159 947,00
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